
UCHWAŁA NR XXVII/263/2017
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy nieodpłatnego użytkowania nieruchomości położonej 
w miejscowości Brzeźnica na okres 10 lat i odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej 

umowy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 11, art.13, art. 25 i art. 37 ust.4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1991 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016r., poz.2147 z późn. zm) RADA 
GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym ze Stowarzyszeniem Doliny Karpia 
w Zatorze ul. Rynek 2 na okres 10 lat oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy 
nieodpłatnego użytkowania nieruchomości, części działki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr: 
231/173 o pow. 5 m2, wchodzącej w skład Gminnego  Zasobu Nieruchomości, obręb Brzeźnica, objętej Księgą 
Wieczystą KR1W/00048705/0, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wadowicach, Wydział Ksiąg 
Wieczystych.

2. Nieruchomość, o której mowa w ust.1 zostanie przekazana w nieodpłatne użytkowanie na okres 10 lat 
Stowarzyszeniu Doliny Karpia w Zatorze pod lokalizację konstrukcji karpia przestrzennego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: B5D7B025-A980-4318-B145-24157A4D24A8. Podpisany Strona 1




